NOTIFICATION OF VISIT TO LONG TAN CROSS SITE
THÔNG BÁO VỀ CHUYẾN THĂM KHU THẬP TỰ LONG TÂN

TO: Dat Do District People’s Committee FAX: +84 64 3688 245 (from outside Vietnam)
Kính gửi: Ủy ban Nhân dân Huyện Đất Đỏ (fax từ ngoài lãnh thổ Việt Nam)

064 3688 245 (from inside Vietnam)
(fax tại Việt Nam)

Name/s of visitor/s Tên du khách  Passport Number/Nationality Số Hộ
chiếu/Quốc tịch

Intended date/time of visit Ngày/thời
gian dự kiến của chuyến thăm